
امام على (ع) 
دنیا در حقیقت  سراى گذر است و آخرت  سراى ماندن . پس  از گذرگاه خود  
براى ماندْگاهتان توشه برگیرید و پرده هایتان را در نزد کسى که رازهاى شما 

را مى داند، ندرید. 

جى.هیلیس میلر 
تنها زمانى مى توانید چیزى را که ریشه هاى عمیق در فرهنگ شما دارد به 
وضوح ببینید که آن چیز در کار دور شدن از شما و فرو رفتن در دوردست باشد .
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مراسم تشییع پیکر مطهر سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانى، ابومهدى المهندس و همرزمان شهیدشان صبح یک شنبه با حضور باشکوه مردم 
قدرشناس استان خوزستان در اهواز برگزار شد.  مرتضى جابریان / خبرگزارى مهر 

«زمان ثبت نام در جشنواره منظومه  مریم محسنى / گروه ایران 
   M.Mohseni@gmail.com ستارگان درخشان، تا 20 دى ماه تمدید

شد.» رئیس اداره امور فرهنگى سازمان 
فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان با اعلام این خبر گفت: اصفهان 
میزبان جشنواره «منظومه ستارگان درخشان» بوده جشنواره اى که قرار است در آن 
نوجوانان اصفهانى، با هر توانایى، راه ستاره شدن را پیدا کنند. سیدصالح خشوعى 
افزود: ازآنجاکه نوجوانان و جوانان ما تعریف درستى از ستاره یا قهرمان در زندگى 
خود ندارند، دراین جشنواره قرار است ستاره شدن و ستاره بودن معنا شود، به این 
معنا که ستاره شدن الزاماً به هر قیمتى مشهور شدن و سلبریتى بودن نیست. وى با 
بیان این که هدف این برنامه استعدادیابى نیست ادامه داد: در کشور ما جشنواره ها و 
برنامه هاى مختلف استعدادیابى برگزار مى شود؛ اما ما در این جشنواره به دنبال 
توانایى و استعداد خاص نیستیم، بلکه به دنبال انگیزه نوجوانان هستیم؛ زیرا اگر 
توانایى توأم با علاقه و انگیزه نباشد، نتیجه اى در بر نخواهد داشت. در بسیارى از 
موارد نوجوان ما نمى تواند شناخت درستى از آنچه هست به دیگران ارائه دهد. در این 
جشنواره قصد داریم نوجوانان را هدایت کنیم تا بتوانند شناخت درستى از خود پیدا 
کرده خود را براساس آن شناخت به دیگران معرفى کنند. به عبارتى نوجوان به دنبال 
هویت مى گردد و ما بستر را فراهم کردیم تا بتواند هویت خود را در یکى از 13 عنوانى 
که اعلام شده تعریف کند. رئیس اداره امور فرهنگى سازمان فرهنگى اجتماعى و 
ورزشى شهردارى اصفهان افزود: در ابتداى کار نوجوانان 12 تا 18 سال با ورود به 
سایت Manzoomeisf.ir در فرم ثبت نام، اطلاعات خود را وارد مى کنند و سپس از 
بین  13 رشته با عنوان هاى کسب وکار،اختراع، هنرهاى نمایشى، ادبیات فارسى، 
هنرهاى تجسمى و شهرى، آیینى و مذهبى، رسانه ورزش و تربیت بدنى، مدیریت، 
موسیقى بومى و ملى، اجتماعى و مدنى، صنایع دستى وافراد داراى معلولیت کنش گر 
و هنرآفرین یکى را انتخاب مى کنند. پس از درج اطلاعات و انتخاب یکى از رشته ها، 
نوجوانان باید چند سطرى درباره خود و اهدافى که در آینده دارند، بنویسند. پس از 
آنکه نوجوان در فرم اولیه ثبت نام، شناختى از خود ارائه داد، درست ترین و کامل ترین 
شناخت ها براى مرحله دوم انتخاب مى شود. وى ادامه داد: در این مرحله از آن ها 
سؤال مى شود که در راستاى رشته انتخابى و برحسب توانایى خود براى «خوشحالى 
مردم» چه ایده اى دارند یا چه قولى مى دهند. در این مرحله داورها قول ها و ایده ها 

را بررسى مى کنند و براى هر رشته بهترین قول یا ایده را انتخاب مى کنند.

رئیس اداره امور فرهنگى سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان خبر داد:

شما هم مى توانید درآسمان شهر بدرخشید

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

جشنواره

شعر

تصویر روز

سوگ نامه
تا دیده اش به گَزلکِِ غیرت بر آوریم» «بنما به ما که منکر حسن رخ تو کیست؟ 
دیرى ست ز تخمه ساقۀ حسرت برآوریم این اهرمن به زمزم ما بین چها نکرد؟ 
از ما مپرس چرا رگ غیرت برآوریم تا چشم پاکتان به پلیدان خوان اوست 
قاسم گریست تا بنُ ذلت برآوریم دیدى شهید چه برُده دل از قهرمان ما 
باید نماد و پرچم قدرت برآوریم سردار ما به تاخت سه بیگانه شد شهید 
ما هر یکى زِ خون خود عبرت برآوریم هان زِ انتقام سخت مریدان و ما بترس! 
هر چند که سوگ نامه به حیرت برآوریم «شایان» چگونه اهرمن اسطوره را کُشد؟ 

رضا شایان _ سروده 13 /10 / 1398 

دوشنبه | 16 دى 1398  |  سال بیست و نهم
 شماره  6146 | 6 ژانویه 2020 |  10 جمادى الاول 1441 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

   

1  بیت اول گرته بردارى از غزل حافظ است 
2 گَزلکِِ: نوعى قلم تراش که سر آن برگشته و دنباله اش باریک است 

3 سه بیگانه (محور اتحاد عربى، آمریکا، اسرائیل) 

ى  سخنگو
ن  کمیسیو
ى  د قتصا ا
مجلس شوراى اسلامى در گفت وگو با «نسل فردا» ضمن 
انتقاد از رهاسازى بدهکاران دانه درشت مالیاتى تصریح کرد: 
دولت باید به دنبال فرارى هاى کلان مالیاتى باشد نه مودیان 
خوش حساب و کسبه. چرا سامانه جامع مالیاتى را عملیاتى 

و اجرایى نکردیم؟
سیدحسن حسین شاهرودى اضافه کرد: فقط دولت باید اراده 
کند. بسیارى از دستگاه هاى ما هنوز به سامانه مالیاتى متصل 

نشده اند و تصمیمى هم براى این کار ندارند. دولت باید پشت 
میدان باشد؛ در عین حال که مجلس و کمیسیون اقتصادى 
جلسات مکررى بگذارند و به این گروه فشار وارد کنند،  بدون 
فشار دولت بى نتیجه است. شاهرودى خاطرنشان کرد: با 
اجراى سامانه مالیاتى صندوق هاى فروش مى توانیم شفافیت 
و عدالت مالیاتى داشته باشیم. همچنین بدون این که فشارى 
برمودیان خوش حساب وارد شود مى توانیم شاهد شناسایى 
مودیان جدید و فراریان کلان مالیاتى باشیم. سخنگوى 
کمیسیون اقتصادى در ادامه لایحه پیشنهادى بودجه 99 را 
ضعیف خواند و گفت: لایحه بودجه 99 به چکش کارى هاى 

فراوانى نیاز دارد. اگر قرار است منابع را از مالیات تأمین کنیم 
این مالیات را چه کسى و افرادى باید بپردازند؟ مودیان 
خوش حساب و کسبه؟ یا کسانى که اصلاً مؤدى نیستند و 
اسمشان درسامانه مالیاتى ثبت نشده و دارند هزاران میلیارد 
دربخش تجارت و حوزه هاى دیگرجابه جا مى کنند و اسمشان 

جز مودیان نیست.
 شاهرودى یادآورشد: تحول ساختارى که انتظار داشتیم 
درلایحه بودجه 99 مشاهده نشد. درست است که فروش 
نفتمان به حداقل رسیده، اما بنا نیست پایین تر از این بیاید. 
با این حال اگر پایین ترهم بیاید، بنا بر این است که منابع 
جایگزین را پیش بینى کنیم و به دنبال این باشیم که منابع 
را چگونه تأمین کنیم. وى همچنین درپاسخ به این که  با 
توجه به محتواى لایحه بودجه 99، آیا وضعیت اقتصادى 
نسبت به 98 بدتر خواهد شد؟ گفت: قطعاً بودجه 99 باید به 

نوعى تدوین شود که اوضاع بهتر از این شود. این که بودجه 
را به نحوى ببینیم که وضعیتمان از سال جارى بدتر شود 
واقعاً نقض غرض است. وى تصریح کرد: هنوز کسرى بودجه 
داریم و نتوانستیم دولت را کوچک کنیم. البته اشتباه نشود 
منظور از کوچک سازى دولت این نیست که حقوق کارکنان 
را 15 درصد ببینیم یا همسان سازى حقوق بازنشستگان 
را نبینیم. کوچک سازى دولت به این معناست که خیلى از 
مأموریت هاى موازیش در دستگاه هاى متعدد حذف شود و 
مأموریت هاى غیرضرورى را حذف کنند. وى گفت: در شرایط 
خاص و بحرانى اقتصادى فعلى چه نیازى به مأموریت هاى 
غیرضرورى است! باید به مأموریت هاى بپردازیم که مستقیماً 
در جهت خدمت دهى به مردم و الزام آور است. از طرفى 
بسیارى از فعالیت هایمان را به بخش خصوصى واگذار کنیم. 

باید خصوصى سازى را به شکل واقعى خودش اجرا کنیم.

سخنگوى کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى:

دولت به دنبال فرارى هاى دانه درشت مالیاتى باشد
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آزمون استخدامى 
شرکت کار و تامین وابسته به سازمان تامین اجتماعى

شرکت کار و تامین متعلق به سازمان تامین اجتماعى در نظر دارد به 
منظور تامین نیروى انسانى مورد نیاز خدمات عمومى (خدمتگزار) اداره 
کل تامین اجتماعى استان اصفهان و شهرستان هاى تابعه به شرح این 
آگهى و به صورت قرارداد شرکتى از افراد واجد شرایط مرد با لحاظ رعایت 
اولویت بومى بودن در شهرستان ها از طریق آزمون کتبى و مصاحبه نیرو 
جذب نماید. لذا کلیه متقاضیان واجد شرایط استخدام مى توانند طبق 
مفاد شرایط تعیین شده این آگهى جهت شغل متصدى خدمات عمومى 
(خدمتگزار) استان اصفهان و شهرهاى ذکر شده در آگهى استخدامى از 
روز دوشنبه مورخ 1398/10/16 لغایت پایان روز جمعه 1398/10/20 

جهت ثبت نام به سایت www.karotamin.ir مراجعه نمایند. 

آگهى دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت صنایع تولیدى بهنود علویجه (سهامى خاص)  

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونى اعتبار فرهنگیان شهرستان نجف آباد به شماره ثبت 4190

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونى اعتبار فرهنگیان شهرستان نجف آباد به شماره ثبت 4190

آگهى دعوت سهامداران شرکت صنایع تولیدى بهنود علویجه (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 2107 و شناسه ملى 
1026040888 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى (عادى سالیانه) یا (عادى به طور 
فوق العاده) که در ساعت 08:00 مورخ 1398/10/27 به آدرس: اصفهان، نجف آباد، بخش مهردشت، شهر علویجه، شهرك 
صنعتى علویجه، بلوار کارگر، خیابان صنعت 3، پلاك 11، کدپستى 8551876076 تلفن، 4241477-031 تشکیل مى گردد، 

حضور به هم رسانند. 
- انتخاب بازرسین                - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  - انتخاب اعضاى هیئت مدیره    دستور جلسه:  

- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسین    

بدینوسیله ازاعضاى محترم شرکت تعاونى اعتبار فرهنگیان نجف آباد دعوت مى شود تا در 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول که در ساعت 11:30 صبح روز پنجشنبه مورخ 
1398/11/17 در محل سالن اجتماعات اداره آموزش پرورش نجف آباد تشکیل مى گردد شرکت 

نموده یا نماینده تام الاختیار خود را طبق قوانین و مقررات به مجمع معرفى نمایند. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  دستور جلسه:  

2- رسیدگى و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت هاى مالى سال 1397   
3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه و تصویب سرمایه نهایى    

4- سایر موارد از اختیارات مجمع   

ازاعضاى محترم شرکت تعاونى اعتبار فرهنگیان شهرستان نجف آباد دعوت 
مى شود تا در مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول که در ساعت 10 صبح روز 
پنجشنبه مورخ 1398/11/17 در محل سالن اجتماعات اداره آموزش پرورش 
نجف آباد  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند یا نماینده تام الاختیار خود 

را طبق قوانین و مقررات به مجمع معرفى نمایند. 
1- تغییر ماده یک اساسنامه (تغییر نام شرکت) دستور جلسه:  

هیئت مدیره شرکت 

رییس هیئت مدیره - عبداالله مددى

رییس هیئت مدیره - عبداالله مددى

موضوع مناقصات:  1-بازسازى و تأمین قطعات یدکى 8 دستگاه موتور کمپ کاترپیلار مدل 3400
2- بازسازى و تأمین قطعات یدکى 16 دستگاه موتور کاترپیلار اصلى سرى 3500

مشخصات مناقصه : 

ارزیابى کیفى مناقصه گران: 
نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه:

تضمین شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کار):

انواع تضامین قابل 
قبول

-  ضمانتنامه بانکى و یا ضمانتنامه هاى صادره از موسسات اعتبارى غیربانکى داراى مجوز فعالیت از سوى بانک مرکزى 
- اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636وشماره شباIR350100004001114006376636 نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران 

تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملى حفارى ایران .
مدت اعتبار 
90 روز ( و براى یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد.)پیشنهاد/ تضمین

 
دریافت 

اسناد

یک روز پس از چاپ آگهى نوبت دوم  تاریخ شروع دریافت
بمدت 10 روز پس از چاپ آگهى نوبت دوم  آخرین مهلت دریافت

آدرس اهواز- بلوار پاسداران- بالاتر از میدان فرودگاه-شرکت ملى حفارى ایران- ساختمان پایگاه عملیاتى- طبقه اول- پارت  A -اداره محل دریافت
قراردادها -  اتاق 108 شماره تماس 34146525- 061  

نحوه دریافت
  IR520100004001114004020491 1-  ارائه فیش واریزى به مبلغ نهصد و نود هزار 000ر990 ریال به حساب شماره 4001114004020491 و شماره شبا

نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران تحت عنوان تمرکز وجوه درآمد شرکت ملى حفارى ایران 
2- درخواست رسمى متقاضى (باذکر نام دقیق) مبنى بر دریافت اسناد مناقصه .

تحویل 
اسناد

متقاضیان مى بایست اطلاعات مورد نیاز مندرج در فرم هاى ارزیابى کیفى را ظرف مدت 14روز در قالب چهار عدد لوح فشرده تهیه و به کمیسیون آخرین مهلت
مناقصات تحویل نمایند.   

نشانى: اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه – شرکت ملى حفارى ایران – ساختمان پایگاه عملیاتى – طبقه اول پارت B– اتاق 107- محل تحویل
دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 34148580 - 061  

شماره ثبت در پایگاه شماره مناقصاتنام مناقصه گزار
ملى مناقصات

مبلغ تضمین شرکت مبلغ برآورد هر مناقصه
در فرآیند ارجاع کار ارزىریالى

13/224/7431/016/000/000339/0562/594/000/000)98/33/06/5398/5399شرکت ملى 
98/33/06/5402/5403(23/224/74712/000/000/0002/402/6249/416/000/000

بر اساس کسب حداقل امتیاز (50 ) مربوط به معیارهاى موجود در استعلام هاى ارزیابى کیفى که روش ارزیابى
توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل مى شود ، انجام مى گردد.

نوبت دومتجدید آگهى مناقصات عمومى یک مرحله اى به روش نیمه فشرده

ww.nidc.ir      http://sapp.ir/nidc_pr :کانال هاى  اطلاع رسانى شرکت ملى حفارى ایران
تاریخ انتشار(نوبت اول): 98/10/15 - تاریخ انتشار(نوبت دوم):98/10/16

شماره مجوز :  1398,6190 

دریا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com


